[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

   25 сентября 2014г.                         г. Дальнегорск                   № 295

О награждении Благодарностью

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство администрации и профкома ЗАО  «ГХК Бор» о награждении работников Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в труде, большой личный вклад в развитие предприятия и в честь 55-летия со дня образования ЗАО «ГХК Бор»:

Балыко Евгения Владимировича - машиниста экскаватора рудника открытых

                                                             горных работ;

Бровченко Александра Викторовича - аппаратчика 6 разряда цеха

                                                                    боропродуктов;

Королёва Игоря Сергеевича - водителя автомобиля (автопогрузчика)

                                                   транспортного цеха;

Леонтьева Валерия Анатольевича - заместителя начальника ремонтно -

                                                            механического цеха;

Алсуфьева Владимира Ивановича - слесаря - ремонтника цеха нейтрализации.
 2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева